
Papoušku vstávej

Wohnout

Tančila daleko dáma
a tady není o co stát
zástup lidí sem tam nadává
proč jdeme spát.

Jestli se dožiju rána
tak musím brzo vstát
na peróně horká káva
zas mě bude hřát.

Tak tančila daleko dáma
a tady není o co stát
zástup lidí sem tam nadá vá
proč jdeme spát.

Jestli se dožiju rána
tak musím brzo vstát
na peróně horká káva

a hodně lidí si jí dává
až do lógru budeme ji pít.

Jóóó.

Papoušku vstávej
buď zdráv
lidi nebezpečný jsou
oupidibi dam
krásnej den měj
tak vstávej, buď zdráv
lidi nebezpečný jsou
oupidibi dam
krásnej ďěň

Milióny starejch strání
milióny druhů chrání
hloupí hoši
z holejch plání
na perónech budou stát
z miliónů starejch strání
šiju plášťa břinkot zbraní
hloupejch hochů z holejch plání
je pryč a já jsem tomu rád

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

